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氏　　名 No 得点 ３P 自投 反則 No 得点 ３P ２P 自投 反則

山　本　惠美子 ④ ⑥ 2 1 1

日　向　ちづる 5 2 7

樫　尾　昌　代 6 1 8 3

山　下　貴美子 7 10 3

中　村　末　子 8 3 1 2 11

杉　本　博　子 9 2 1 13 5 2 1

向　井　明　美 10 14

佐　貫　知　子 11 15 6 2 2

小　谷　宣　子 12 4 3 16 2 1

黒　木　久美子 13 17 13 5 3

新　谷　節　子 14 18

松　高　裕　子 16 1 19

吉　田　由実子 18 12 2 2 20 2 1 2

山　口　理　恵 19 4 1

服　部　成　子 20 6 1

中　村　末　子 ｺｰﾁ ｺｰﾁ

奥　田　久　代 Aｺｰﾁ Aｺｰﾁ

合　　計 33 1 2 12 30 2 10 4 11

主　　審

〔戦　評〕

第13回近畿女性バスケットボール交歓大会　サブスコア

加古川市立総合体育館

平成２４年８月２５日（土）　Cコート　第６試合 １６：３０

シニアの部　予選リーグ　Fブロック

日　　時

池　上　美　恵

吉　田　裕　子

場　　所

7
8

10
8

植　田　寿　々

氏　　名

辻　　　美恵子

池　本　照　美

中　尾　伊佐子

清　水　佳代子

平　田　律　子

井　上　恭　子

合　　計

吉　原　智　美

記録：兵庫県家庭婦人バスケットボール連盟　　　　田中

第１ピリオド：オーバンズボールでゲームスタート。＃１３平田のスティールから速攻やドライブからのあわせの
パスがつながり得点を重ねる。奈良グリーンシニアはパスの展開にあわせて＃２０服部がうまくポジションをとり
確実に得点をし、互角の戦い。
第２ピリオド：開始直後からオーバンズが厳しいディフェンスをし、勢いをつける。速攻、＃１５中尾の３Ｐシュート
で７点差。たまらず奈良グリーンシニアがタイムアウトをとり、落ち着きを取り戻して失点をしのいで前半を折り返
す。
第３ピリオド：オーバンズが序盤は主導権を握るも中盤以降シュートがリングに嫌われ苦しい時間が続く。奈良
グリーンシニアは中盤以降ボール保持時間を増やし丁寧なパス回しからリズムを取り戻す。１点差で最終ピリオ
ドへ。
第４ピリオド：両チームともに気迫あふれるプレイで最後まで予想のつかないゲーム展開。どちらも粘りのある攻
守を展開するが、残り２秒奈良グリーンシニアがオーバンズのファウルを誘い、フりースローを決めて接戦をも
のにした。

能田　浩三 副　　審 清水　ともこ

松　本　朱　美

植　囿　郁　子

5

3

2

2

1

14

30奈良グリーンシニア
(奈良）

オーバンズ
(大阪)

1

荒　木　妙　子

的　場　三恵子

33

２P


